

Ve Smetanově Lhotě 22. července 2015

Věc: Objednávka dodatečných stavebních prací pro akci zhotovení díla „Smetanova Lhota - ČOV a kanalizace (Revitalizace Orlické nádrže) č. 2 - soupis, odůvodnění a ocenění takto zadávaných prací odpovídajících změnovým listům č. 2 a 3 předložených zhotovitelem

Vzhledem k potřebě, v rámci zhotovení výše uvedeného díla, je nutno provést dodatečné stavební práce, které vyplývají z následujících skutečností:

1.) Změny splaškové kanalizace v úseku mezi šachtami S01 a S08:

a.) Šachta S02 byla z prostorových důvodů realizována jako plastová z PP DN600

V úseku, kde je navržena šachta Š-02 dochází k zúžení komunikace. Při realizaci výkopu bylo zjištěno, že dochází v tomto úseku k přiblížení stávajících sítí – sdělovacího kabelu a STL plynovodu. I když byl sdělovací kabel směrově posunut (viz. bod „b“), nevejde se do vzniklého prostoru betonová šachta DN1000. Na základě dohody mezi TDI a zhotovitelem bylo rozhodnuto šachtu realizovat jako typovou plastovou z PP DN600.

b.) Stávající sdělovací kabel byl směrově posunut

V úseku, kde je navržena šachta S02 dochází k zúžení komunikace. Při realizaci výkopu bylo zjištěno, že dochází v tomto úseku k přiblížení stávajících sítí – sdělovacího kabelu a STL plynovodu. Aby bylo možné mezi tyto sítě umístit potrubí splaškové kanalizace, bylo rozhodnuto sdělovací kabel stranově posunout. Výkop byl rozšířen o cca 60cm, kabel posunut a uložen do pískového lože.

c.) V úseku mezi šachtami S02 a S07 byly v trase výkopu splaškové kanalizace vybourány lokální skalnaté útvary

Při realizaci splaškové kanalizace byly zjištěny v trase výkopu lokální skalnaté útvary. Tyto útvary byly zdokumentovány a vybourány za pomoci bouracího kladiva. Dle zadávací dokumentace bylo předpokládáno v trase splaškové kanalizace s horninami třídy těžitelnosti 3 a 4.

d.) Podchod stávající betonové kanalizace DN800

V úseku mezi šachtami S07 a S08 byl při realizaci zjištěno, že stávající betonové potrubí dešťové kanalizace, které křížuje novou kanalizaci, zasahuje částečně svým profilem do trasy splaškové kanalizace. Dle původních výkresů, měla přecházet tato dešťová kanalizace komunikaci až za šachtou S-08, čemuž odpovídalo i umístění stávajících vpustí. Po výškovém přeměření bylo rozhodnuto, že od šachty Š-07 bude upraven sklon kanalizace na 0,5%. Tím dojde k dostatečnému zahloubení, aby nedošlo ke kolizi. Za dešťovou kanalizací byla zřízena nová šachta pracovní označená Š7a a za ní upraven sklon splaškové kanalizace na 3,1% až po šachtu Š-08. Úprava sklonu si vyžádala zpětné odkopání, zahloubení a zpětné položení již zrealizovaného úseku mezi šachtou Š-07 a místem kolize s dešťovou kanalizací.

a

2.) SO 03 - Čerpací stanice: Změna čerpací stanice na „mokrou“

Z důvodu rozporu mezi projektovou a rozpočtovou částí zadávací dokumentace stavby bude čerpací stanice realizována jako „mokrá“ s použitím ponorných kalových čerpadel. Stavební část bude realizována jako jednodílná bez armaturní části. Použity budou kruhové prefabrikáty o vnitřním průměru DN2500.

Výše uvedené skutečnosti jsou zdokumentovány zápisy z KD, prohlášením projektanta a dalšími podklady, včetně zápisů ve stavebním deníku (viz změnové listy č. 2 a 3).

Vzhledem k výše popsaným skutečnostem u Vás objednáváme v souladu s § 23 odst.7/1 a s § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a v souladu se čl. 7.5. a 8.4. uzavřené SOD tyto pro řádné zhotovení a dokončení díla nezbytné práce, dodávky a výkony:

1.) Dle změnového listu č. 2:

Položka	Popis	MJ	Jedn.cena	Rozdíl oproti rozpočtu v SOD		Způsob určení ceny
				množství	celkem	
1.	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	57,24 Kč	9	515,16 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
2.	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	34,56 Kč	9	311,04 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
3.	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	221,40 Kč	15	3 321,00 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
4.	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	226,80 Kč	2	453,60 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
5.	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	183,60 Kč	15	2 754,00 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
6.	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	145,80 Kč	45,12	6 578,50 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
7.	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	10,80 Kč	45,12	487,30 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
8.	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	178,20 Kč	11,28	2 010,10 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
9.	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	21,60 Kč	11,28	243,65 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
10.	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	2 593,31 Kč	2,9	7 520,60 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
11.	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	175,00 Kč	8	1 400,00 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
12.	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	10,80 Kč	8	86,40 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
13.	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	205,00 Kč	2	410,00 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
14.	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	10,80 Kč	2	21,60 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
15.	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 7	m3	6 129,12 Kč	2,6	15 935,71 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
16.	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	34,56 Kč	96,4	3 331,58 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
17.	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	9,72 Kč	96,4	937,01 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
18.	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	34,56 Kč	20	691,20 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
19.	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	9,72 Kč	20	194,40 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
20.	Zřízení rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	34,56 Kč	10	345,60 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
21.	Odstranění rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	9,72 Kč	10	97,20 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
22.	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	19,44 Kč	56,4	1 096,42 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
23.	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	108,62 Kč	5,5	597,41 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
24.	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	62,64 Kč	10,4	651,46 Kč	dle položkového rozpočtu SOD

25.	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	231,55 Kč	5,5	1 273,53 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
26.	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	32,40 Kč	10,4	336,96 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
27.	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	98,55 Kč	5,5	542,03 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
28.	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,96 Kč	15,9	206,06 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
29.	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	21,60 Kč	31,8	686,88 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
30.	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	86,40 Kč	39,7	3 430,08 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
31.	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	97,20 Kč	12,2	1 185,84 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
32.	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	135,00 Kč	24,4	3 294,00 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
33.	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	72,90 Kč	17	1 239,30 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
34.	Podkopání stávající kanalizace DN800	kus	5 648,00 Kč	1	5 648,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
35.	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	432,00 Kč	1,9	820,80 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
36.	Vyspravení podkladu po překozech Ing sítí plochy přes 15 m2 šetrkodrtí tl. 200 mm	m2	85,00 Kč	9	765,00 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
37.	Vyspravení podkladu po překozech Ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	54,00 Kč	9	486,00 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
38.	Vyspravení podkladu po překozech Ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	85,00 Kč	9	765,00 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
39.	Vyspravení podkladu po překozech Ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	490,00 Kč	9	4 410,00 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
40.	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	270,00 Kč	9	2 430,00 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
41.	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	61,56 Kč	19	1 169,64 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
42.	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	kus	908,28 Kč	1	908,28 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
43.	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	664,20 Kč	1	664,20 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
44.	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	158,76 Kč	-1	-158,76 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
45.	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	199,80 Kč	1	199,80 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
46.	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	152,28 Kč	1	152,28 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
47.	Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 600/315 šachtové dno průtočné	kus	9 433,63 Kč	1	9 433,63 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
48.	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	7 993,68 Kč	1	7 993,68 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha

49.	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	kus	83,88 Kč	1	83,88 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
50.	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 teleskopický adaptér	kus	11 853,00 Kč	1	11 853,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
51.	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	378,00 Kč	1	378,00 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
52.	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	kus	2 479,68 Kč	1	2 479,68 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
53.	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	5,40 Kč	19	102,60 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
54.	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	32,40 Kč	9,14	296,14 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
55.	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	6,48 Kč	219,36	1 421,45 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
56.	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	27,00 Kč	9,14	246,78 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
57.	uložení odpadu kód 170504 zemina a kamení	t	32,40 Kč	6,84	221,62 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
58.	uložení odpadu kód 170302 asfaltové povrchy	t	32,40 Kč	2,3	74,52 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
59.	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	17,28 Kč	43,69	755,02 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
60.	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 1000 m	t	6,48 Kč	43,69	283,13 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
61.	Přesun kabelu v rýze	m	187,35 Kč	15	2 810,25 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
62.	Pískové lože 60x20cm	m	174,96 Kč	15	2 624,40 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
Cena celkem:					121 503,64 Kč	

Souhrnná kalkulace úpravy ceny díla, (detailně viz výše) dle změnového listu č. 2:

- **Vícepráce celkem (tj. položky 1-43, 45-62) – provedeny a k fakturaci na základě této objednávky: 121.662,40 Kč**
- **Méněpráce celkem (tj. položka 44) – nebudou zhotoveny a zůstanou dle původního rozpočtu SOD nedofakturovány: -158,76 Kč**

2.) Dle změnového listu č. 3:

Položka	Popis	MJ	Jedn.cena	Rozdíl oproti rozpočtu v SOD		Způsob určení ceny
				množství	celkem	
63.	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděného šterkopísku	m3	432,00 Kč	0,822	355,10 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
64.	Dodávka a osazení železobetonové čerpací stanice z kruhových prefabrikátů DN2500 včetně atypické zakrytové desky a realizace vztlakové betonové pojistky	kus	372 446,00 Kč	1	372 446,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
65.	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	2 106,00 Kč	-0,576	-1 213,06 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
66.	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	1 998,00 Kč	-0,982	-1 962,04 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
67.	Vytvarování dna nádrží z betonu mrazuvzdorného tř. C 25/30 XF3 s potěrem r zakřivení přes 400 mm	m3	2 538,00 Kč	-0,75	-1 903,50 Kč	dle položkového rozpočtu SOD

68.	Dodávka a osazení prefabrikované železobetonové čerpací stanice 3500/4130/5820mm	kus	382 320,00 Kč	-1	-382 320,00 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
69.	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	16,20 Kč	-0,72	-11,66 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
70.	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	37 800,00 Kč	-0,001	-37,80 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
71.	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	343,44 Kč	-0,72	-247,28 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
72.	pás těžký asfaltovaný 40 MINERÁL (V60540)	m2	124,20 Kč	-0,828	-102,84 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
73.	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 nátěradly za studena nebo za horka	m2	108,00 Kč	-0,72	-77,76 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
74.	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	108,00 Kč	-0,72	-77,76 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
75.	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05 Kč	-5,551	-16,93 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
					-15 169,53 Kč	

Souhrnná kalkulace úpravy ceny díla, (detailně viz výše) dle změnového listu č. 3:

- **Vícepráce celkem (tj. položky 63 a 64) – provedeny a k fakturaci na základě této objednávky: 372.801,10 Kč**
- **Méněpráce celkem (tj. položky 65-75) – nebudou zhotoveny a zůstanou dle původního rozpočtu SOD nedofakturovány: -387.970,63 Kč**

Celková cena prací na základě této objednávky, tj. dle změnových listů č. 2 a 3, zahrnující položky 1-43, 45-62, 63 a 64. viz výše, činí souhrnně 494.463,50 Kč bez DPH, tj. 598.300,84 Kč s DPH.

Tyto dodatečné práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Ceny výše uvedené jsou určeny v souladu s čl. 7.5. SOD.

Pokud se zadáním ve výše uvedeném rozsahu souhlasíte, žádáme o schválení a podpis příloženého dodatku SOD č. 2 a zaslání jednoho výtisku na naši adresu, abychom jej mohli nechat následně odsouhlasit v zastupitelstvu obce.

Slavomír Harbáček
starosta obce Smetanova Lhota

Příloha: Návrh dodatku SOD č. 2.





Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Počet listů : 3

Počet příloh : 1

na dodávku díla na stavbu: „**Smetanova Lhota – ČOV a kanalizace (Revitalizace Orlické nádrže)**“

I.

Smluvní strany

k

Objednatel: **Obec Smetanova Lhota**
se sídlem: Smetanova Lhota 85, 398 04 Čimelice
Zastoupené: Slavomírem Harbáčkem - starostou
IČ: 00250121
DIČ: CZ 00250121
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Č. účtu: 0640025329, kód banky: 0800
Telefonní spojení: +420 382 229 241, +420 724 190 377

v dalším nazýván jen „**objednatel**“

Zhotovitel: **Casta dopravní stavby s.r.o.**
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 16282
se sídlem: Písek, Pražská 467, PSČ: 397 01
Zastoupený: panem Ing. Jiřím Kuchařem, jednatelem a Františkem Macháčem jednatelem
IČ: 280 84 136 DIČ: CZ28084136
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 43-2529630247/0100 17983373/0300
Telefonní spojení: 382 201 222, 382 201 232
E-mail: info@castapisek.cz

v dalším nazýván jen „**zhotovitel**“

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o dílo ze dne 15. 8. 2014, následně upravené dodatkem č. 1 ze dne 18. 5. 2015:



II.

Předmět plnění

Předmětem dodatku č. 2 jsou dodatečné neočekávané stavební práce zadané v souladu s § 23 odst. 7/1 a s § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, oceněné a provedené v souladu se zněním čl. 7. 5. a 8.4. SOD na základě objednávky objednatele č. 2 ze dne 22.7.2015 - tj. soupisu, odůvodnění a ocenění takto zadávaných prací odpovídajících změnovým listům č. 2 a 3, viz příloha, která je nedílnou součástí dodatku č. 2 SOD.

III.

Cena díla

Cena těchto dodatečných neočekávaných stavebních prací popsanych a vyčíslených v objednávce č. 2 ze dne 22.7.2015, která je nedílnou součástí dodatku č. 2 SOD, činí:

1.) Dle Změnového listu č. 2:

- Vícepráce celkem 121.662,40 Kč bez DPH
- Méněpráce celkem -158,76 Kč bez DPH

2.) Dle Změnového listu č. 3:

- Vícepráce celkem 372.801,10 Kč bez DPH
- Méněpráce celkem -387.970,63 Kč bez DPH

CELKEM TEDY:

- Činí cena díla na základě této objednávky, 494.463,50 Kč bez DPH, zákonné DPH (21%) 103.837,34 Kč, tj. celkem včetně 598.300,84 Kč.
- Zůstanou méněpráce v hodnotě 388.129,39 Kč bez DPH dle původního rozpočtu SOD nedofakturovány.

Celková konečná cena za dílo činí po úpravách uvedených v dodatku SOD č. 2 částku 18.428.260,27 Kč bez DPH, zákonné DPH (21%) 3.869.934,66 Kč a celkem včetně DPH 22.298.194,93 Kč.

Náklady těchto dodatečných neočekávaných stavebních prací budou kryty z rozpočtové rezervy v souladu s čl. 7.5. a 8.4. SOD.

Provedené práce dle tohoto dodatku č. 2 budou fakturovány samostatnou fakturou.



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Tento dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo by schválen zastupitelstvem obce č. usnesení 30/2015 ze dne 27.8.2015

Za objednatele:

Ve Smetanově Lhotě, dne 27-08-2015

Slavomír Harbáček - starosta



Za zhotovitele:

V Písku dne 28.8.2015

Ing. Jiří Kuchař
Jednatel, Casta dopravní stavby s.r.o.

Ing. František Machač
Jednatel, Casta dopravní stavby s.r.o.

Casta dopravní stavby s.r.o.

Pražská 467, 397 01 Písek
IČ: 28084136 DIČ: CZ28084136

